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Stokke Gruppen AS 

Hahjem, Norwegia 

Twórca wzoru przemysłowego :Bjørn Ref sum 

Wózek 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :19 kwietnia 2002r 

Pierwszeństwo : 22 października 2001r (Norwegia) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wózek. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać wózka, przejawiająca 

się w kształcie. Wózek służy jako urządzenie do transportu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załą-

czonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a wóze k w  widok u 

perspektywicznym z  przodu, z  boku i  z  góry, fig.2-następny 

wózek w  widok u perspektywiczny m z  góry, z  przodu i  z  boku, 

fig.3- wóze k z  fig. 2 w  widoku perspektywiczny m z  góry, z  tyłu 

i z  boku, fig.4 - wóze k z  fig.2 w widoku perspektywiczny m z e 

złożonym krótszy m segmentem , fig.5 - pojemni k wózk a z  fig. l 

w widoku perspektywiczny m z  przodu, z  góry i  z  boku, a  fig.6 -

pojemnik wózk a z  fig.l w  widoku perspektywiczny m z  tyłu, 



z góry i z boku. 

Wózek według wzoru przemysłowego, obejmujący profi-

lowaną podstawę, składaną dwusegmentową ramę, kierownicę, wy-

sięgnik oraz pojemnik, ma następujące cechy istotne: profilo-

wana podstawa ma zarys półowalu i jest podparta na dwóch ko-

łach jezdnych, zaś dwusegmentową rama obejmuje: dłuższy skoś-

ny segment, którego dwie części mają zróżnicowaną średnicę, 

oraz krótszy segment składany, który ma zarys litery "T" 

i jest podparty na dwóch kołach jezdnych o średnicy większej 

od średnicy kół podstawy. Krótszy składany segment jest usy-

tuowany w przybliżeniu na 1/4 wysokości skośnego segmentu. 

Wysięgnik zawiera profil o zarysie litery "U", który otacza 

dłuższy, skośny segment ramy wózka oraz kieszeń podwieszoną 

od dołu profilu. Pojemnik ma kształt dwusegmentowej bryły, 

która w części dolnej ma w przybliżeniu kształt ostrosłupa 

ściętego, a w części górnej ma kształt czterościanu, którego 

ściana przednia, tylna i boczna mają zarysy litery "U". Na 

ścianie bocznej pojemnika znajduje się uchwyt mający zarys 

litery "U" , a pod uchwytem widoczny jest zarys w kształcie 

litery "U", który jest zarysem krawędzi wybrania biegnącego 

na ścianie tylnej pojemnika, jak przedstawiono na załączonym 

rysunku, fig 1, fig.5 i fig.6. 

Następny wózek według wzoru przemysłowego, obejmu-

jący profilowaną podstawę oraz składaną dwusegmentową ramę, 

ma następujące cechy istotne: profilowana podstawa ma zary s 

półowalu i jest podparta na dwóch kołach jezdnych, zaś dwu -

segmentową rama obejmuje: dłuższy skośny segment, którego 

dwie części mają zróżnicowaną średnicę, oraz krótszy segmen t 



składany, który ma zarys litery "T" i jest podparty na dwóch 

kołach jezdnych o średnicy większej od średnicy kół podstawy. 

Krótszy segment składany jest usytuowany w przybliżeniu na 

1/4 wysokości skośnego segmentu, jak przedstawiono na załą-

czonym rysunku, fig.2 do 4. 
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